ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Пыть-Яха

«06»
мая 20_15_ г.

№ _4_

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Рассмотрение письменного уведомления муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу по трудовому договору по совместительству в муниципальном бюджетном учреждении Центр профилактики употребления психоактивных веществ среди детей и молодежи «Современник».

На рассмотрение комиссии представлены следующие документы:

1.
Уведомление муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, с приложением трудового договора;

2.
Должностная инструкция главного специалиста отдела по молодежной политике департамента образования и молодежной политики, утвержденная 17.12.2012.

3. Положение о департаменте образования и молодежной политики администрации города, утвержденное 17.04.2015.

РЕШИЛИ:

1.
Установить, что в рассматриваемом случае содержатся признаки личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов. Муниципальному служащему рекомендовано отказаться от выполнения данной работы, в целях предупреждения возможности возникновения конфликта интересов на муниципальной службе.

08.05.2015